АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025                                                                                                          № 51
с. Мари-Малмыж

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского  района Кировской области, администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:17:000000:141, площадью 15513983 кв.м., местоположение: Кировская область, Малмыжский район из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном печатном издании «Кировская правда» и на официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.
     	4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Мари-Малмыжского
 сельского поселения                                                                            Н.Н.Чиликов

                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                                    администрации Мари-Малмыжского
                                                                        сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                          от 28.07.2025     № 51

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер записи реестра
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Зиновьев Андрей Петрович
	43:17:000000:141-43/043/2024-26
	14
	14/1551

	2
	Рябченюк Евгений Николаевич
	43:17:000000:141-43/043/2022-19
	7
	7/1551

	3
	Рябченюк Евгений Николаевич
	43:17:000000:141-43/043/2022-18
	7
	7/1551

	4
	Сапегин Юрий Семенович
	43:17:000000:141-43/043/2022/17
	7
	7/1551

	5
	Сапегин Владимир Иванович
	43:17:000000:141-43/043/2022/16
	7
	7/1551

	6
	Хлебников Виталий Германович
	43:17:000000:141-43/043/2022/15
	2
	2/1551

	7
	Хлебников Виталий Германович
	43:17:000000:141-43/043/2022/14
	12
	12/1551

	8
	Лазурина Зоя Борисовна
	43:17:000000:141-43/043/2022/12
	14
	14/1551

	9
	Шишкин Владимир Иванович
	43:17:000000:141-43/043/2021/11
	7
	7/1551

	10
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43:17:000000:141-43/002/2018-2
	306
	306/1551

	11
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/092/2016-2164/1
	41
	41/1551

	12
	Мясникова Галина Николаевна
	43-43/002-43/002/301/2015-1349/1
	7
	7/1551

	13
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-504/1
	7
	7/1551

	14
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-503/1
	7
	7/1551

	15
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-502/1
	7
	7/1551

	16
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-497/1
	7
	7/1551

	17
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-496/1
	7
	7/1551

	18
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/002-43/002/301/2015-495/1
	7
	7/1551

	19
	Глухова Ираида Николаевна
	43-43/002-43/002/301/2015-143/1
	14
	14/1551

	20
	Бушуева Татьяна Перфильевна
	43-43/02/388/2014-338
	7
	7/1551

	21
	Муниципальное образование Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области
	43-43/02/647/2012-074
	7
	7/1551

	22
	Сопочкина Марина Борисовна
	43-43/02/310/2011-427
	7
	7/1551

	23
	Заболотских Наталья Анатольевна
	43-43/02/061/2009-294
	7
	7/1551

	24
	Зайцев Василий Арсеньевич
	43-43/02/340/2008-242
	7
	7/1551

	25
	Ложкина Анна Ивановна
	43-43/02/340/2008-227
	7
	7/1551

	26
	Зайцева Наталья Савельевна
	43-43/02/340/2008-044
	7
	7/1551

	27
	Ложкин Александр Евгеньевич
	43-01/05-31/2003-29
	14
	14/1551

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ

-

МАЛМЫЖСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025

№ 51

с.

Мари

-

Малмыж

Об

утверждении результатов определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло

-

гектарах, в виде простой правильной дроби

Руководствуясь п.2

.

1, п.4

ст. 15, п.8 ст.19.1 Федерального закона РФ от

24.07.2002 №

101

-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении

Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах

или

балло

-

гектарах, в виде простой правильной дроби

»,

Уставом муниципального

образования

Мари

-

Малмыжское сельское поселение Малмыжского

район

а

Кировской области, администрация

Мари

-

Малмыжского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

У

твердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок

с кадастровым номером

43:17:000000:141

, площадью

15513983

кв.м., местоположение:

Ки

ровская область,

Малмыжский

район

из земель сельскохозяйственного

назначения, выраженных в

гектарах или балло

-

гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в

информационном

печатном издании

«Киро

вская правда»

и на

официальном сайте

Мари

-

Малмыжского

сель

ского поселения Малмыжского

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025                                                                                                          № 51

с. Мари-Малмыж

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби

 Руководствуясь п.2.1, п.4 ст. 15, п.8 ст.19.1 Федерального закона РФ от

24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,

Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении

Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального

образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского  района

Кировской области, администрация Мари-Малмыжского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером

43:17:000000:141, площадью 15513983 кв.м., местоположение: Кировская область,

Малмыжский район из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в

гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно

приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном печатном издании «Кировская правда» и на

официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского